AUSL 4
Qo TERAMO

a s il meglio & nel tuo territorio

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore Tecnico — professionale
(Informatico), cat. D, bandito con deliberazione 832, adottata in data
28.08.2012.

Con deliberazione n. 185 del 07/03/2013 ¢ stata disposta I’ammissione dei candidati del
succitato concorso come di seguito riportato:

AMMESSI

1) BOSCHI FILIPPO 24) FREZZINI ARTURO

2) BRANDOLINI LUIGI 25) LOTTI ALBERTO

3) CALVARESE FABIO 26) LUCA FRANCESCO MARTINO

4) CAMPOMIZZI PASQUALE 27) MALIZIA SARA

5) CAPUANI FEDERICO 28) MASSIMIANI GABRIELE

6) CARLONE GIULIO 29) MASTRANTONIO BIANCA

7) CASMIRRI FRANCESCA 30) MONTESE ANTONIO

8) CIARROCCHI STEFANO 31) MUSACCHIO LUIGI

9) CIRILLO DONATO 32) PASINI OLGA

10) D'ALBERTO FIORENZO 33) PAVONE DANIELA

11) DE ANGELIS GUGLIELMO 34) PETRUCCI ANTONIA

12) DE MEDIO PASQUALE 35) PIERI FABRIZIO

13) DELL'AVERSANA RAFFAELE 36) RAIMONDI PIERLUIGI

14) DI CARLO GIUSEPPE 37) RICCI FRANCESCO GABRIELE

15) DI FRANCO BERTA 38) RUBINO MARCO

16) DI GIANNANTONIO STEFANIA 39) RUCCI GIUSEPPINA

17) di GREGORIO SARA 40) RUSSO PASQUALE

18) DI LIBERTO GAETANA 41) SAPUTELLI GABRIELE
ISABELLA 42) SHAHEEN DARIO STEFANO

19) DI MATTEO SARA 43) TATULLI GLORIA

20) DI MUZIO GABRIELLA 44) TIERI SABRINA

21) DI NINO VINCENZO 45) TRIBASTONE NUNZIATINA

22) FEDELI MASSIMO 46) TROIANO CARLO

23) FIDANZA LUCA 47) ZACCAGNINO NICOLA

NON AMMESSI

1. ADRIANI SERANO PAOLO 9. DE MASSIS FABRIZIO

2. ANGELONE LORENZO 10. DELLA NOCE BERARDINO

3. CAPITANIO ANDREA 11. DELL'ACQUA PIERLUIGI

4. CATALDO ALESSANDRO 12. DI CARLO MATTEO

S. CATANIA STEFANO 13. DI GIUSEPPE LORIS

6. CHIAVETTA AGOSTINA 14. DI LUIGI MARCO

7. CHICHIRICCO' MATTEO 15. DI PAOLO FLAVIA

8. DE GREGORIO ALESSIO 16. DI VIRGILIO JESSICA



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.

FABI SILVIO

FASCIANI SANDRA
FERMO MASSIMILIANO
GENNARINI LUCIO
GIANSANTE ALBERTO
IPPOLITI ENRICO
KARAMETOU OLGA
MAIELLA ARTURO MIRKO
MANDOZZI STEFANO
MARINI EMMA
MARTINI FRANCESCO
MARTINO DANILO
NOBILIO SIMONE
ORFEI MARCO

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

ORGANTINI FABIO
PATRICELLI ANDREA
PAVONI CRISTIAN
PIMPINI LUCIANO
PULCINI GIORGIO
RENZI MATTEO

RICCI PIERGIORGIO
SAMBO SIMONE
SCARSELLI MAURIZIO
SCONCIAFURNO PASQUALE
TICCHIARELLI DANIELE
TREVISANI FEDERICO
VIOZZI LUCA



